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ابريل 1, 2024 51:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/04/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمود علي شحاده حسن للمقاولات

شركة الاعمار الفنية ذ.م.م.

شركة نور الدين القضاه واولاده

شركة ورثة حسين مصطفى عمر

مؤسسة هاشم ابو خوصة للمقاولات الانشائي

البسالة للمقاولات الانشائية

مؤسسة عصام حرفوش للمقاولات

ربوع الخليل للمقاولات

شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته

شركة محمد الطراونه وشريكه

مؤسسة صلاح الدين العبيدات للمقاولات

مؤسسة نبيل الزعاتره للمقاولات

مؤسسة نبيل الزعاتره للمقاولات

مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية

مؤسسة معتز العملة للمقاولات

مؤسسة شرين الرحامنه لاعمال المقاولات

مؤسسة فيصل بدر للمقاولات الانشائيه

فرج محمود عبدالخالق علقم

فراس محمود عبد عوده

شركة إجارة للتاجير التمويلي

يوسف نجيب علي ذيابات

شركة بر الوالدين للاسكان

وليد محمد رفعات حسن زامل

خالد يوسف احمد الشخاتره

موسى محمد عبدالرحمن

مازن احمد المدلل

بشار حسين عبدالقادر الصرايره

شركة إجارة للتاجير التمويلي

تحسين كامل رباح قفيشه

ابراهيم مصطفى اسماعيل اسماعيل

حمد عوده عبدالمجيد الجابر

علاء الدين شحادة الرشدان وشريكته

كمال محمد عطيات

مها عواد بوالصة

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4
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6
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رقـــم 
العضـويـة

1058

2090

2681

3330

3812

4509

4576

4688

4831

4952

5158

5344

5344

5373

6178

6505

6530

مساحة 
المشروع

243         

136         

400         

271         

1,858       

202         

61          

1,174       

604         

759         

1,921       

362         

519         

476         

479         

216         

125         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        9,806.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

12.150 

6.800 

20.000 

13.550 

371.600 

10.100 

3.050 

234.800 

60.400 

75.900 

384.200 

18.100 

51.900 

23.800 

23.950 

10.800 

6.250 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,327.350

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,760       

1,019       

7,289       

5,781       

13,485      

3,338       

5,434       

18,863      

5,628       

20,398      

22,301      

4,767       

4,767       

9,612       

3,976       

3,468       

355         

مجموع المساحات
القائمة 

1,649       

136         

1,764       

2,495       

2,695       

924         

2,251       

6,636       

2,322       

7,298       

10,416      

1,671       

1,671       

3,563       

676         

216         

125         

مجموع المساحات
2024

1,649       

136         

1,764       

2,495       

2,695       

924         

2,251       

6,636       

2,322       

7,298       

10,416      

1,671       

1,671       

3,563       

676         

216         

125         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

49.97  

.57    

26.73  

75.61  

20.42  

28.00  

68.21  

50.27  

70.36  

55.29  

78.91  

50.64  

50.64  

53.98  

20.48  

6.55   

3.79   

 م2

               0.135 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3069991

3070000

3070001

3069995

3069984

3069998

3069983

3069987

3069976

3069997

3070002

3069982

3069985

3069989

3069977

3069999

3069975


